
819/1/6 Kombinovaný šroubovák se silným trvalým magnetem a bity, 7 dílný

Ruční držáky a spojovací díly

   

Čárový kód: 4013288037534 Rozměr: 276x40x40 mm

Díl č.: 05051615001 Hmotnost: 186 g

Výrobek č.: 819/1/6 Země původu: DE (05)

Celní tarif č.: 82054000

Ruční držák bitů s integrovaným zásobníkem bitů pro bity s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4"

Ergonomická rukojeť Kraftform

S šestihrannou čepelí a pouzdrem z nerezové oceli

S 6 houževnatými bity v zásobníku: Plochá drážka, křížová drážka Phillips a Pozidriv

Silný permanentní magnet drží bity velmi pevně

 

Kvalitní kombinovaný šroubovák se silným permanentním magnetem, který pevně přidržuje bity. Včetně otočného zásobníku, ve kterém

lze skladovat a přepravovat bity - kompaktní verze šestidílné sady šroubováků! Jednokomponentní rukojeť Kraftform pro příjemnou

ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a mozoly. Vhodný pro upnutí bitů s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4"

podle DIN ISO 1173-C 6,3.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_bitholding_screwdrivers_and_adaptors_819_1_6.html

Wera - 819/1/6
05051615001 - 4013288037534

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 2



819/1/6 Kombinovaný šroubovák se silným trvalým magnetem a bity, 7 dílný

Ruční držáky a spojovací díly

Sada obsahuje:

 819/1 Vario
05051610001 1 x 1/4" x 120 mm

 851/1 Z PH
05072070001 1 x PH 1 x 25 mm

05072072001 1 x PH 2 x 25 mm

 855/1 Z PZ
05072080001 1 x PZ 1 x 25 mm

05072082001 1 x PZ 2 x 25 mm

 800/1 Z
05072057001 1 x 0.8 x 5.5 x 25 mm

05072061001 1 x 1.2 x 6.5 x 25 mm

Otočný zásobník Magnetické provedení

Držák se zásobníkem Vario k

uložení bitů představuje kompaktní

verzi šestidílné sady šroubováků.

Vhodné na bity s upínací částí 1/4"

s vnějším šestihranem podle DIN

ISO 1173-C 6,3 a připojovacích

řad Wera 1; Provedení: Upínání

vnitřním šestihranem 1/4",

magnetické

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_bitholding_screwdrivers_and_adaptors_819_1_6.html

Wera - 819/1/6
05051615001 - 4013288037534

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

